2021年 10月 28日

各 位

会 社 名 プロパティデータバンク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  板 谷  敏 正

 （コード番号：4389 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役 企画管理本部長 大田 武

 （TEL. 03-5777-3468）

    本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり本社を移転いたしますのでお知らせいたします。

      記

１．本社移転

（１） 移転先

  新本社所在地

 東京都港区浜松町一丁目 30番５号（浜松町スクエア）

   （現本社所在地：東京都港区浜松町一丁目 29番６号 浜松町セントラルビル）

（２）移転の理由

  今後も当社事業の拡大を見込んでおります。移転による経費増加を最小限に抑えなが

 らフロア面積を広げ、同一フロアで機能集約し、生産性のさらなる向上を図るべく、こ

 の度の本社移転を決定いたしました。

（３）本社移転日

 2022年 ４月 １ 日（金）（予定）

（４）業績への影響

  本社移転実施に伴う費用については精査中でありますので、適時開示の必要性が生じ

 た場合には、その内容を速やかに開示いたします。

（５）その他

  同一区内の本社移転であるため、定款上の本店所在地の変更はありません。

          以 上